令和８年２月吉日

チーム代表者 各位
京都クラブバレーボール連盟

令和８年度代表委員会(ご案内)

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

まだまだ寒さ厳しい今日この頃です。各チームのおかれましては、当連盟の運営のご協

力いただき有難うございます。

さて、下記の日程にて「令和８年度代表委員会」を開催いたします。令和８年度登録チ

ームの受付を行います。代表者（代理可）は、必ずご出席をお願い申し上げます。

記

１、日 時   令和８年３月２２日（日）  午後２時～４時

２、場 所   向日市民体育館  第１会議室

        向日市森本町小柳 23-1

        電話 075-932-5011

        ※体育館の駐車場は確保できません。近隣のパーキング又は公共交通

機関をお願いします。

※令和８年度登録受付を会場にて行います。登録書類をご持参ください

※登録料は振込となっています。

※代表者欠席の場合は、必ず代理の出席をお願いします。

お問合せ

京都クラブバレーボール連盟    真田 明  080-4983-3675

                    Email： offce@kcvf.com

代表委員会出欠確認書

令和７年３月２３日（日）開催の京都クラブバレーボール連盟代表委員会に

・ご出席   ・ご欠席   します。

チーム名

代表者名

電  話

ご欠席の場合、お手数ですが下記委任状にご芳名、捺印をお願いします。

委  任  状
私は、令和６年３月２３日（日）開催の京都クラブバレーボール連盟

代表委員会に於ける議決の全てを一任します。

令和   年   月   日

チーム名

代表者名                           印

京都クラブバレーボール連盟

会長  湯川 精一 様

提出先（３月１４日（金）までにご回答をください）

郵送の場合            FAX の場合  075-431-1434

〒602-0955 京都市上京区東堀川一条上る竪富田町 438 番地

京都クラブバレーボール連盟 総務部 小谷 文彦